
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Volleyball
Akademie Stuttgart

S

I II III IV V VI Punkte

12 31 17 19 34 22

2410 29 6

22:20 22:20 16:15

21:18
0
18

7
20

10
21

12
23

15
24

16
Auszeit

24:25

Ende
15:09

B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

4 7 5 9 8 6

26

╳
16

7
17

8
18

11
20

13
22

15
26

Auszeit

17:20

S
A
T
Z

2

Start
15:12

B  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

7 5 9 8 6 4

21

0
16

6
18

8
19

10
20

11
21

14
Auszeit

16:16

Ende
15:38

A  Volleyball
Akademie Stuttgart

R

I II III IV V VI Punkte

12 31 22 19 34 17

2515 6

19:18 22:20

╳
13

6
18

7
19

8
22

10
24

11
25

Auszeit

11:14
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41

A  Volleyball
Akademie Stuttgart

S

I II III IV V VI Punkte

12 31 19 10 34 22

5

5
Auszeit

Ende
15:50

B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

9 8 6 4 7 5

15

╳ 8 13 14 15
Auszeit

Wechsel
5:8

A  Volleyball
Akademie Stuttgart

S

I II III IV V VI Punkte

12 31 19 10 34 22

10

8 9 10
Auszeit

8:10

U16w BaWü-Liga Spieltag 4
Frauen

A  Volleyball Akademie Stuttgart vs. TSV Mimmenhausen B

Spiel 12 19.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Nord-West
77656 Offenburg
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A  Volleyball Akademie Stutt

6 Yaman, Selen X

10 Kuriata, Meylin X
11 Tiltscher, Paula
12 Bitter, Finja X
15 Biles, Brooklyn X

17 Helbig, Lotte X
18 Koslowski, Emma Hei… X
19 Brauchle , Matilda  X
22 Diem, Stella X
28 Breitenbach , Maya  X

29 Tepret, Eda X
31 Sachs, Romy X
34 Mehl, Amélie-Jane X

A  Libero

18 Koslowski, Emma Hei… X
28 Breitenbach , Maya  X

A  Offizielle

T Tymchak, Pavlo E

C

B  TSV Mimmenh… 8/14

3 Mairle, Paula
4 Heine, Anni X
5 Roth, Lotta X

6 Groß, Isabella X
7 Ploetz, Inga X
8 Reichert, Tabea X
9 Schroeder, Lara X

16 Oswald, Luisa X

B  Libero

16 Oswald, Luisa X

B  Offizielle

T Pampel, Barbara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Volleyball

Akademie Stuttgart

TSV Mimmenh…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 24 1 99 26 1 0 1
2 2 1 25 2 26 21 0 0 1
1 0 0 10 3 9 15 1 0 0

4 6 1 59 134 62 2 0 2
Start: 13:30 Ende: 15:50 Dauer: 2:20

Sieger: TSV Mimmenhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Manglus, Seda 1

2 Yashchenko, Amalia 2

Schr. bäzner, Mara
Assist. Mühlmann, Jocelyn

Dokument erstellt: 19.01.2025 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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