

U16w BaWü-Liga Spieltag 4

Frauen

(A) Volleyball Akademie Stuttgart vs. TSV Mimmenhausen (B) Spiel 12

19.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg



Г				S		art :30		A) Vol			s		de :09	В	TSV M	immeı	nh	R
	Α	ufsc	hlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	rta	ufstellung	12	12	31	17	19	34	22		4	7	5	9	8	6	
	Auswechsel		Spielernr.	Ľ	10			29		6	24							26
7.9	spieler		pielstand	Z	22:20			22:20		16:15								
L										21:18								
	Aufschlag-	1.2.	. 5. . <u>6</u> .	1	0 18	7 20	10 21	12 23	15 2 4)	16	Auszeit	Χ 16	7 17			13 22	15 26	Auszeit
	runden	3. 4.									24:25							17:20

S	Sta 15	art :12	В	TSV M	imme		S	15	de :38	(Aka	A) Vol demie	leyba Stutt	ll gart	R
IA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	7	5	9	8	6	4		12	31	22	19	34	17	
<u> </u>							21			15			6	25
Z										19:18			22:20	
2	0 16	6 18	8 19	10 20	11 21)	14	Auszeit	X 13	6 18		8 22	10 24	11 (25)	Auszeit
				20			16:16					- ')	11:14 23:20

	1 .		. I £ . I	S		art 5:41		A) Vol demie			s	En 15	de :50	В	TSV M	immeı	nh	R		hsel :8		A Vol			s
	-		hlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Sta	rtau	fstellung	<u></u>	12	31	19	10	34	22		9	8	6	4	7	5		12	31	19	10	34	22	
ufstellung			Spielernr.	<u> </u>							5							l 15 l							10
Aufsi	Auswechsel- spieler		pielstand	Z																					1
Ľ			•																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. <u>6</u> .	3	5						Auszeit	X	8	13	14	13		Auszeit		8	9	10			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						8:10

	(A)	Volleyball Akademie St				
	6	Yaman, Selen	Χ	(B)	TSV Mimmenh	8/14
	10	Kuriata, Meylin	Χ			
	11	Tiltscher, Paula		3	Mairle, Paula	
	12	© Bitter, Finja	Χ	4	Heine, Anni	Х
	15	Biles, Brooklyn	Χ	5	Roth, Lotta	Х
	17	Helbig, Lotte	Χ	6	Groß, Isabella	Х
	18	Koslowski, Emma Hei	Χ	7	Ploetz, Inga	Х
	19	Brauchle , Matilda	Χ	8	© Reichert, Tabea	Х
	22	Diem, Stella	Χ	9	Schroeder, Lara	Х
	28	Breitenbach , Maya	Χ	16	Oswald, Luisa	Х
1	29	Tepret, Eda	Χ			
1	31	Sachs, Romy	Χ	(B)	Libero	
١	34	Mehl, Amélie-Jane	Χ	lacksquare		
1	A	Libero		16	Oswald, Luisa	X
1						

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

Г					Ergek	nisse					29	Tepret, Eda	Χ	
		A) v	olley	ball	TSV I	Vlimi	ne	nh	•••	31	Sachs, Romy	Х	B Libero
A	۱k	\sim	_	,	uttgart		B)			34	Mehl, Amélie-Jane	Χ	C
	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A) Libero		16 Oswald, Luisa X
Ľ	1	4	0	24	1	99	26	1	0	1	18	Koslowski, Emma Hei	Х	
L	2	2	1	25	2	26	21	0	0	1	_	Breitenbach , Mava	X	B) Offizielle
Ľ	1	0	0	10	3	9	15	1	0	0	_			В Опідієне
Į.	4	6	1	59		134	62	2	0	2		Offizielle		
	St	art	: 13	3:30	Ende:	15:50	Daι	ier	: 2:	20	Т	Tymchak, Pavlo	Ε	T Pampel, Barbara E
S	ie	qe	r: 1	rsv n	/limme	nhaus	en			2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Manglus, Seda		1					
2	Yashchenko, Amalia		2					
			Schr.	bäzner, Mara				

Assist. Mühlmann, Jocelyn